DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PRÁTICA
DOCENTE QUANTO AO DESENVOLVIMENTO DA AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM
NO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL EM UMA ESCOLA MUNICIPAL DE ITAREMA-
CE de autoria de EMANUELE KETLY DE FREITAS SILVA, LUCIANA CAVALCANTE
RODRIGUES, DENIZE DE MELO SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51469

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51469